

அரசியல் கட்சியினரை இரும்புக்காரம் கொண்டு அடக்காவிட்டால் அது ஜனநாயகம், சட்டத்தின் ஆட்சிக்கு சவாலாக அமைந்துவிடும். அரசியல் கட்சிகளும் சட்டத்துக்கு உட்பட்டவர்களே. எனவே, மனுதாரருக்கு போலீஸார் உரியபாதுகாப்பு அளிக்க வேண்டும். நில அபகரிப்பில் ஈடுபட்ட சம்பந்தப்பட்ட அரசியல் கட்சியினர் மீதும் கடும நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும். இவ்வாறு நீதிபதி உத்தரவிட்டுள்ளார்.

அதிமுக செய்தி தொடர்பாளரான பொங்குரு வா.புகழேந்தி, அதிமுக அம்மா பேரவை இணை செயலாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். மேலும், அதிமுக செய்தி தொடர்பாளராக, வடசென்னையை சேர்ந்த வழக்கறிஞர் ஆர்எம்டி ரவீந்திர ஜெயன் நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். அதிமுக ஒருங்கிணைப்பாளர் ஓ.பன்னீர்செல்வம், இணை ஒருங்கிணைப்பாளர் பழனிசாமி ஆகியோர் நேற்று வெளியிட்டுள்ள அறிவிப்பில் இந்த தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

On behalf of Governor of Tamil Nadu, Director of Agricultural Marketing and Agri Business invites applications from eligible and interested candidates for the following post on contract basis for 3 years to work in the World Bank funded Tamil Nadu Irrigated Agriculture Modernisation Project (TNIAMP) at Department of Agricultural Marketing and Agri Business, TNIAMP Cell, Head Quarter, Chennai-32.

Sl. No.	NAME OF POST	No. of Post
1	Agri Business Specialist	1

The details such as eligibility, experience and selection procedures can be seen in the website www.tenders.tn.gov.in

Director
Agricultural Marketing and Agri Business

DIPR/280/DISPLAY/2021

Share - 641 018
a.com
- 2222865

Earnings per share

months ended	Year ended
2.2019	31.03.2020
Unaudited	Audited
5	6
58.31	6,282.20
126.86	1,387.82
355.98	1,071.19
709.54	1,675.62
499.66	499.66
21.13	21.44

	Ended 31.12.2020	ended 31.12.2020	Ended 31.12.2019	Ended 31.12.2020	ended 31.12.2020	Ended 31.12.2019
Total income from operations	162,97.69	357,25.32	139,20.50	167,16.35	367,05.32	143,46.58
Net Profit for the period before tax	20,22.66	40,31.52	13,45.69	20,50.12	41,01.49	13,80.60
Net Profit for the period after tax	15,25.57	31,63.90	10,27.93	16,85.08	32,53.12	10,51.32
Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	209,63.86	262,21.30	10,70.21	211,23.37	263,10.52	10,93.60
Paid-up Equity Share Capital (Face value per share - Rs. 10/- each)	12,48.00	12,48.00	12,48.00	12,48.00	12,48.00	12,48.00
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised): Basic & Diluted	12.22	25.35	8.24	13.50	26.07	8.42
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised): Basic & Diluted	12.22	25.35	8.24	13.50	26.07	8.42

Notes:

- The results were reviewed by the Audit Committee of the Board and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on February 12, 2021. The results have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine months ended 31st December, 2020 financial results filed with the National Stock Exchange of India under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid financial results are available on the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on Company's website (www.impal.net)

For INDIA MOTOR PARTS & ACCESSORIES LIMITED
N. KRISHNAN
Managing Director
DIN: 00041381

Place : Chennai
Date : 12.02.2021

பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்
(அமால்சுமேஷன்ஸ் குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்)
CIN : L29130TN1961PLC004466
பதிவு அலுவலகம் : ஹரிஜர் காட்ஸ், செம்பியம், சென்னை - 600 011. தொலைபேசி : 044 - 2537 5581 / 0422 - 222 1159 மின்னஞ்சல் : vidhyashankar@bimite.co.in இணையதளம் : www.bimite.co.in

31 டிசம்பர் 2020 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை

(ரூ. லட்சத்தில், ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் தனி)

வ. எண்.	விபரங்கள்	தனியானது						ஒருங்கிணைந்தது					
		31.12.2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2019 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2019 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2019 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2019 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)
1	செயல்பாடுகளிலிருந்து சொந்த வருமானம் (நிகரம்)	5,310.66	3,785.21	3,108.97	10,861.00	11,667.26	15,627.89	5,310.66	3,785.21	3,108.97	10,861.00	11,595.26	15,555.89
2	வாங்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாங்கியும்	275.60	215.50	(96.39)	125.41	(265.69)	139.64	307.65	255.89	(69.82)	108.56	(313.67)	83.53
3	வாங்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாங்கியும்	229.88	179.74	(77.41)	104.60	(213.31)	164.54	261.93	220.13	(50.84)	87.75	(261.29)	108.43
4	சமவலத்திற்கான சொந்த வருமானத்தின் (வாங்கு முந்தைய காலத்திற்கான வாங்கியும் அடங்கியது மற்றும் வாங்கு முந்தைய காலத்திற்கான சொந்த வருமானம்)	862.12	262.61	121.37	1,042.75	53.56	(338.64)	894.17	303.00	147.94	1,025.90	5.58	(394.87)
5	சமவல குடிசைகள்	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50
6	நிர்வாக - மறுநிதி ஒதுக்கீடு நிர்வாக முந்தைய நிதியாண்டின் அறிக்கையின் படி	-	-	-	-	-	16,955.01	-	-	-	-	-	17,052.99
7	ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (வருடாந்திராக்கப்படவில்லை)	6.01	4.70	(2.02)	2.73	(5.58)	4.30	6.85	5.76	(1.33)	2.29	(6.83)	2.83
	இளவியது	6.01	4.70	(2.02)	2.73	(5.58)	4.30	6.85	5.76	(1.33)	2.29	(6.83)	2.83

குறிப்பு:

- மேலே காணப்படும் அட்டவணைப்படி 31 டிசம்பர் 2020 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கையானது இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் சார்ந்த (SEBI) செயல்பாட்டு நடவடிக்கைகள் தொடர்பான தகவல் பரிமாற்றம் விதிமுறைகள், 2015க்கு இணங்க விதிமுறை 33ன் கீழ் சமர்ப்பிக்கப்படும் ஒருமுக நிதிநிலை அறிக்கையின் தொகுப்பாகும். இது தொடர்பான காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த ஒருமுக நிதிநிலை அறிக்கையின் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com), நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.bimite.co.in) காணப்பெறலாம்.
- கடந்த மார்ச் மாதம் 24, 2020 முதல் ஏற்பட்டுள்ள COVID-19 எனும் நோய் தொற்று மற்றும் ஊர்ப்புற கட்டுப்பாடு போன்ற காரணங்களினால் நிறுவனத்தின் செயல்பாடுகள் பெருமளவு பாதிப்புக்குள்ளாயின. இத்தகைய தவிர்க்கமுடியாத சூழலில் நிறுவனம் சார்ந்த உடைமைகள், ஆலை, பணிமனை, சாதனங்கள், முதலீடுகள், இருப்புகள், வரவு கணக்குகள் மற்றும் நிகர இருப்புகள் போன்றவற்றின் மூலம் ஏற்படக்கூடிய பாதிப்புகளையும் அதன் விளைவுகளையும் பரிசீலனை செய்ய வேண்டிய அவசியம் உருவானது. இதை தொடர்ந்து ஒரு நிச்சயமற்ற எதிர்கால சூழல் மற்றும் உலகளாவிய பொருளாதார நிலை ஆகிய காரணங்களினால் எழக்கூடிய கூடுதல் பரிசீலிக்கும் நிலை உருவாகியுள்ளது.
- மேலும், நிறுவனத்தில் விற்பனைக்குட்பட்ட கருவிய பொருள்களின் நிலைமையும், நிறுவனத்தின் அது போன்ற உடைமைகளை மீட்டுகக்கூடிய நிலை ஆகிய அம்சங்கள் குறித்து நிறுவனம் ஆய்வு மேற்கொண்டது. தற்போதைய காலகட்டத்தில் ஏற்பட்டுள்ள COVID-19 நோய் தொற்று காரணமாக ஏற்பட்டுள்ள பாதிப்புகளினால் ஒப்புதல் வழங்கப்படும் தேதியில் நிர்வாகம் செய்யப்படும் நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகள் மேற்படி வாங்கியும் உள்ளன.
- மேற்காணப்பட்ட 31 டிசம்பர் 2020 வரையிலான காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முடிவுகள் தணிக்கை குழுவினரின் பரிசீலனைக்குட்பட்டு சிபாரிசின் பேரில், 12, பிப்ரவரி 2021 அன்று நடந்த குழு இயக்குனர்களின் கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது. இந்த 31 டிசம்பர் 2020 வரையிலான காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கை நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கை குழுவின் மூலமாகவும் மறுபரிசீலனை மற்றும் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இந்த அறிக்கை தொடர்பாக சட்டப்பூர்வ தணிக்கை குழுவினர் திருத்தங்களுக்குட்பட்ட கருத்தை வழங்கியுள்ளனர். வரையறுக்கப்பட்ட மறுஆய்வு அறிக்கை பங்குச் சந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. மேலும் இது நிறுவனத்தின் வலைத்தளத்திலும் கிடைக்கிறது.
- "சமூக பாதுகாப்பு தொடர்பான விதி 2020" அறிமுகப்படுத்தப்பட்டிருக்கிறது. இதன் பல்வேறு விதிமுறைகள் நடைமுறைக்கு வரும் தேதி அறிவிக்கப்படவுள்ளது, அதற்கான விதிகள் இன்னும் அறிவிக்கப்படவில்லை. மாற்றத்தின் சாத்தியமான தாக்கம் விதிகள் அறிவிக்கப்படும் பின் கணக்கிடப்படும்.

இடம் : சென்னை
நாள் : 12, பிப்ரவரி 2021

பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்டுக்கான
S. நாராயணன்
குழு நேர இயக்குனர்

der Regulation 33 of the SEBI
www.unitednilgritea.com.
Estates Company Limited
Mallika Srinivasan
Chairman

BIMETAL BEARINGS LIMITED
(A Member of the Amalgamations Group)
CIN : L29130TN1961PLC004466
Regd. Office : "Huzur Gardens", Sembium, Chennai - 600 011
Tel. : 044 - 2537 5581 / 0422 - 222 1159 E-mail : vidhyashankar@bimite.co.in Website : www.bimite.co.in

Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2020 (Rupees in lakhs, except per equity share data)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Nine months ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Nine months ended	Year ended
		31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total income from operations (Net)	5,310.66	3,785.21	3,108.97	10,861.00	11,667.26	15,627.89	5,310.66	3,785.21	3,108.97	10,861.00	11,595.26	15,555.89
2	Profit / (Loss) for the period before tax	275.60	215.50	(96.39)	125.41	(265.69)	139.64	307.65	255.89	(69.82)	108.56	(313.67)	83.53
3	Profit / (Loss) for the period after tax	229.88	179.74	(77.41)	104.60	(213.31)	164.54	261.93	220.13	(50.84)	87.75	(261.29)	108.43
4	Total comprehensive income / (loss) for the period [Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	862.12	262.61	121.37	1,042.75	53.56	(338.64)	894.17	303.00	147.94	1,025.90	5.58	(394.87)
5	Equity Share Capital	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50
6	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-	-	16,955.01	-	-	-	-	-	17,052.99
7	Earnings per Share (of Rs.10/- each) (not annualised)	6.01	4.70	(2.02)	2.73	(5.58)	4.30	6.85	5.76	(1.33)	2.29	(6.83)	2.83
	Basic	6.01	4.70	(2.02)	2.73	(5.58)	4.30	6.85	5.76	(1.33)	2.29	(6.83)	2.83
	Diluted	6.01	4.70	(2.02)	2.73	(5.58)	4.30	6.85	5.76	(1.33)	2.29	(6.83)	2.83

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarter and Nine months ended December 31, 2020, unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and nine months unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the website of Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.bimite.co.in).
- The outbreak of COVID-19 pandemic and the resulting lockdown enforced from March 24, 2020 has affected the Company's regular operations. Accordingly, the Company has considered the possible effects that may result from the pandemic on the carrying amounts of property, plant and equipment, inventories, receivables and other current assets. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the global economic conditions because of this pandemic, the Company, as at the date of approval of these financial results has used internal and external information which are relevant in determining the expected future performance of the Company. The Company has evaluated its liquidity position, recoverability of such assets and based on current estimates expects the carrying amount of these assets will be recovered. The impact of COVID-19 on the Company's financial results may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results.
- The above unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2020 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on February 12, 2021. The above unaudited standalone and consolidated financials results for the quarter and nine months ended December 31, 2020 have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company. The Statutory Auditors have issued an unmodified opinion on the financial results. The limited review report has been filed with the stock exchanges and is also available on the Company's website.
- "The Code on Social Security, 2020" (the "Code") has been enacted. The date of coming into force of the various provisions of the Code is to be notified and the rules thereunder are yet to be announced. The potential impact of the change will be accounted post the provisions getting notified.

For and on behalf of the Board of Directors
S. Narayanan
Wholtime Director

Place : Chennai
Date : 12th February 2021

The Hindu Tamil - 14/02/2021

Businessline - 14/02/2021